pfugat) i. dando tentationū victoriā (sup  
plicia mort<sup>o</sup>). i. eterne subaudi. pfugat (tri  
buit oē bonū q̄druplex). i. fortune: corp<sup>o</sup> sē  
grat<sup>o</sup>: z glorie (largita rehuat). i. p̄seruā  
do oē bonū etiā spale si expedit: q̄z generat  
dño q̄ miseret paupis. **Proverb. ix. **Ad se****  
**versa vocat multos). **i. multiplicando int<sup>o</sup>**  
**cessores. **(elemosyna tutat) sēz dando fidu-****  
**ciā eterne salut<sup>o</sup>. **(Et de istis oīb<sup>o</sup> subditur****  
**(Et pater tuus). **i. deus q̄ est pater ch̄i p̄****  
**naturā: z oim hominū p̄ creationē: z iusto-**  
**rū per adoptionem seu grām (qui videt in**  
**abscondito). **i. qui solus nouit intentionē****  
**cordis (reddet tibi). **Sicut aut dicit Aug.****  
**multa exēplaria latina habent (reddet tibi**  
**palam). **Chryf. **Impossibile est vt op<sup>o</sup> bo-****  
**nū hoīs in abscondito dimittat deus: sed i**  
**hoc seculo manifestat z in alio glorificat: q̄z**  
**gloria dei est. sicut z diabolus manifestat**  
**malū in q̄ malicie eius virus ostendit. **Pro-****  
**prie tñ publicat deus oē bonū in seculo il-**  
**lo: cuius bona non sunt cōia bonis et mal.**  
**Hec ille. **In hac p̄re hoc habem<sup>o</sup> de cumē****  
**tū q̄ inanis glia sūme cauēda est: q̄z est vt**  
**cium piculiosissimū. **Aug. **dō sentētis pro-****  
**speri. **Quas vires nocēdi habeat humay****  
**ne glorie amores: nō sentit nisi q̄ ei bellū idu-**  
**gerit. q̄z etiā cuiq̄ facile est laudē nō capere**  
**dū negat: difficile tñ est ei non delectari cū**  
**q̄d delectat offert. **Hec ille.****  
**Quantū ad tertiu<sup>o</sup> ch̄s p̄supponens q̄**  
**assidui sum<sup>o</sup> in orōne: admonet ne oratōis**  
**nostre effectū p̄damus: cū ipsa sit sūme ne-**  
**cessaria. **Et fm fm **Chryf. q̄i q̄dā spir-****  
**ituale tributū q̄d aia offert deo de uiscerib<sup>o</sup>**  
**bus suis. **Quanto q̄ gloriozior ē: ita cauē-****  
**tius est seruāda: ne p̄ter hoies facta uiles**  
**scat. **Hec ille. **Ad intelligētā autē eorū q̄****  
**sequunt. **S̄cendū est q̄ duplex est oratio****  
**Quedā. **i. cōis z publica: q̄ per miltros dī****  
**fit p̄ toto populo. **Et de ista nō est h̄ fmo-****  
**cum ita debeat fieri vt popul<sup>o</sup> possit se cō-**  
**formare orando cum milt<sup>o</sup> orāt<sup>o</sup>ib<sup>o</sup>. **Alia****  
**est puata. **Et hec debet fieri in secreto. p̄****  
**multa. **Primo fm **Ep̄ria. **dō orōne dūca******  
**q̄z hoc p̄uenit fidei: q̄ dū etiā in locis ab-**  
**ditis p̄ntem credim<sup>o</sup>. **Secdo fm alios: q̄a****  
**facilius eleuat mēs in deū. **Tertio ne p̄p̄****  
**inane gliam merituz p̄damus. **Et hoc est****  
**q̄d dicit saluator. **(Et cum orat<sup>o</sup>) sēz puatē****************

## Dñicam Quinquagesime

(non erit) sicut hypocrite q̄ amant i syna-  
gogis) .i. in cōgregationibz. Nā synagoga  
grece: congregatio dicitur latine. vñ in synago-  
gis. i. in locis in q̄bz pueniebat pplus ad au-  
diendū verbū dei. vel alia rōne: a syn. qd̄ ē  
con. 7 goge popul⁹ (7 in angulis) vt videā-  
tur nolle videri (plateaz) .i. atrioz q̄ erāt  
circa templū. de quibz habes in seq̄nti do-  
minica. Et anguli isti sunt fm glo. vbi vie  
se intersecātes spaciū quadrū faciunt (stā-  
tes) .i. super pedes recti 7 elevati vt deli-  
videri possint: q̄z uis etiā dicit esse mos iu-  
deoz orare stādo (orare) 7 hoc (vt videā-  
tur ab homibz). Amen dico vobis: recepe-  
runt mercedē suā) quaz quesierūt .i. homi-  
nū laudē. Et ē modus loq̄ndi quo signi-  
ficat q̄ nullā mercedē sunt habituri Et h̄  
videt melius. qz non semp tales recipiunt  
laudē humanā: sed in cubiculū vitupium: q̄  
uis dicit possit q̄ suā mercedē .i. laudē hūa-  
nam ab eis intentā receperūt in facto vñ i  
opintione vel in intentione seu spe (Tu autē  
cū oraveris: intra in cubiculū tuū) .i. i locuz  
secretū fm Lypria. (7 clauso ostio) non so-  
lū materialit: sed etiā typico. .i. ore. Sicut  
em̄ orandū est ppter trā fm Lypria. vbi s̄  
Primo qz deus nō voce sed pietatē pulsa-  
tur. Secdo qz petitionē tuā nō oportet ali-  
quē scire: nisi te 7 deū. Tertio ne sociū ppe-  
dias. Quarto ex colla. patrā: ne petuōes  
tue innotescant diabolo. Aliqñ tamē etiā  
priuate laudabilr q̄s p̄umpit invocē: fm  
s. Tho. ij. q. lxxij. Primo ad eritādū  
affectuz. Secdo vt seruam⁹ dō de oi qd̄  
habem⁹ etiā de corpe. Tertio ex redūdā-  
tia supiorz in inferiōre partē (ora patrē tuū  
in abscondito) 7 autē de oia sciat: tamen  
ei loq̄mur Primo vt p̄fiteamur q̄ scimus  
nos ab eo habere quod ab eo petim⁹: qd̄  
p̄fiteri est deo valde charū. quia est p̄fiteri  
eum esse oim datorē. Secundo vt mēs no-  
stra excitef. Tertio vt excitef deuotio aistā-  
tūz aliqñ. Quarto vt anim⁹ circa sancta  
verba occupatus retrahat a cogitatioibz  
vanis. In his ar̄ verbis fm Hiero. ch̄is  
nihil aliud intendit nisi vt inanem gloriā  
declinemus Vñ per hoc non excludit qñ  
debeam⁹ orare in ecclesijs: imo bonū est:  
iuxta illud ps̄. In ecclesijs benedicite do-  
minū. 7 hoc quia ceterz paribus oratiōes

ibi facilius exaudiunt. Primo qz ad hoc ē  
sacratus 7 depuratus locus. Secdo qz  
ibi sūt reliquie sanctorz. Tertio quia eccle-  
sie sunt inticulate ad honorē alicui⁹ sancti  
qui ad impetrandū suffragat. Quarto qz  
ibi est corpus ch̄i: salte tpe missē. Quinto  
quia angeli talia loca frequāt. Sexto qz  
demonē qui orationē appetunt impedire  
non ita audent sacrz locz interesse. Septi-  
mo qz ibi sunt imagines cōferētēs ad mē-  
tis elevationē. Vide de his si placet Joā-  
nem Aider. ij. p̄cep. ca. xij. Debet ergo q̄  
libet habere secretū locū in desiderio: 7 vñ  
ecclesia p necessitate ita scz q̄ si in cubicu-  
lo suo haberet omnia que habz in ecclesia  
non veller stare in ecclesia ad orandū: ma-  
xime si sit imperfectus. Unde L. b. i. p̄. super  
Dat. ait: Puto qz nō ad locū hoc referat  
domin⁹: sed ad p̄positū orantis. In cōuē-  
tu em̄ fidelium orare cōmētabile est: si  
cut dicitur est: In ecclesijs benedicite do-  
minū. Hec ille. Est autē notandū qz ois  
si debeat esse deo accepta: debet h̄re mul-  
tas condiciones que colligunt ex scriptu-  
ra: 7 his s̄libz p̄inent